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13/08/2017

POISSY TRI1 9
1 NZL S4F A02043CHEWITT Andrea POISSY TRI 1 1:08:38.561 0:270:09:49 0:39:523 2 (+2) 0:34 0:17:59 5 (0)4 1F
3 FRA U23 A03536CPERIAULT Leonie POISSY TRI 3 1:09:30.561 0:250:09:57 0:40:4317 3 (+14) 0:37 0:17:51 2 (0)4 3F
4 FRA U23 A03665CGUERARD Justine POISSY TRI 5 1:10:29.573 0:250:09:52 0:40:489 5 (+5) 0:35 0:18:52 13 (-1)4 5F
5 AUS S2F A54520CVAN COEVORDEN Natalie POISSY TRI 6 1:10:56.563 0:240:09:51 0:41:126 6 (0) 0:38 0:18:53 14 (0)F

76 FRA U23 A04075CDODET Sandra POISSY TRI 7 1:11:04.564 0:250:09:50 0:42:254 11 (-6) 0:34 0:17:54 4 (+3)= F
2 FRA U23 A20103CBEAUGRAND Cassandre POISSY TRI 12 1:12:37.567 0:250:09:47 0:44:532 30 (-24) 0:28 0:17:06 1 (+14)F

77 FRA U23 A01956CVETILLARD Marine POISSY TRI 36 1:17:40.5622 0:280:10:58 0:45:4654 34 (+17) 0:37 0:19:54 29 (+1)= F
78 FRA U23 A45665CBACHOLLET Clotilde POISSY TRI 58 1:23:20.5632 0:260:10:53 0:50:0552 60 (-10) 0:42 0:21:17 48 (+4)= F

TRI VAL DE GRAY2 24
6 CHL S3F A38433CRIVEROS Barbara TRI VAL DE GRAY 2 1:09:06.562 0:240:10:10 0:39:3429 1 (+27) 0:37 0:18:23 6 (0)4 2F

10 FRA S2F A03976CCHARAYRON Emmie TRI VAL DE GRAY 11 1:12:36.565 0:240:10:08 0:43:0228 16 (+15) 0:39 0:18:26 7 (+2)4 10F
8 NZL SEF A49352CDILLON Maddie TRI VAL DE GRAY 13 1:12:43.566 0:250:10:05 0:42:1224 7 (+13) 0:36 0:19:28 24 (-2)4 12F
7 DNK S2F A09035CTHAMS Line Bork TRI VAL DE GRAY 26 1:15:05.5712 0:240:10:30 0:42:5541 14 (+22) 0:47 0:20:33 38 (-7)F
9 FRA S2F A29147CNIVOIX Julie TRI VAL DE GRAY 28 1:15:42.5613 0:260:10:29 0:44:1540 26 (+11) 0:41 0:19:54 28 (+1)F

STADE POITEVIN TRI3 34
36 GBR U23 A26166CTAYLOR BROWN Georgia STADE POITEVIN TRI 4 1:09:36.562 0:260:09:54 0:40:4612 4 (+7) 0:39 0:17:53 3 (+1)4 4F
39 NZL U23 A99836CSTANNARD Lizzie STADE POITEVIN TRI 15 1:13:18.568 0:260:10:27 0:43:1439 18 (+17) 0:39 0:18:35 9 (+7)4 14F
40 NZL U23 A99832CWILLIAMS Ashleigh STADE POITEVIN TRI 17 1:13:27.5610 0:250:10:37 0:43:1147 17 (+23) 0:41 0:18:36 10 (+7)4 16F
37 ESP U23 A73400CSANCHEZ HERNANDEZ Marta STADE POITEVIN TRI 20 1:13:39.5611 0:260:10:06 0:43:0125 15 (+13) 0:39 0:19:29 26 (-8)F
38 FRA SEF A26089CLANTZ Laetitia STADE POITEVIN TRI 54 1:22:05.5623 0:290:11:03 0:48:3355 58 (0) 0:45 0:21:17 47 (+1)F

ISSY TRI4 37
24 FRA U23 A15816CMORIER Emilie ISSY TRI 8 1:11:41.565 0:230:10:01 0:42:1422 8 (+13) 0:35 0:18:29 8 (+1)4 7F
22 ESP S2F A73185CGODOY Anna ISSY TRI 14 1:12:56.567 0:270:09:55 0:43:1513 19 (-3) 0:40 0:18:42 11 (+2)4 13F
21 GBR S2F A85556CMILNE Natalie ISSY TRI 18 1:13:29.568 0:280:09:57 0:43:1618 20 (+1) 0:39 0:19:11 19 (-1)4 17F
25 FRA U23 A26281CMERLE Audrey ISSY TRI 37 1:17:59.5623 0:260:10:19 0:47:0935 46 (-11) 0:39 0:19:28 25 (+9)F
23 FRA CAF A03603CBODIN BAYSSET Tania ISSY TRI 63 1:27:16.563 0:250:12:10 0:52:4267 65 (+2) 0:35 0:21:27 52 (+2)F

BRIVE LIMOUSIN TRI5 59
28 GBR S2F A26925CMANNERS Jenny BRIVE LIMOUSIN TRI 19 1:13:32.569 0:270:09:54 0:43:2211 21 (-7) 0:38 0:19:15 21 (-1)4 18F
27 GBR U23 B01026CTWENTYMAN Elle BRIVE LIMOUSIN TRI 21 1:13:52.5612 0:250:10:32 0:42:3943 12 (+28) 0:37 0:19:42 27 (-6)4 20F
26 UKR S2F A55604CLEVKOVSKA Kseniia BRIVE LIMOUSIN TRI 22 1:14:44.5710 0:270:10:10 0:44:2730 28 (+5) 0:38 0:19:05 17 (+3)4 21F
29 FRA U23 A22259CBRANCHOUX Morgan BRIVE LIMOUSIN TRI 32 1:16:38.5619 0:250:10:35 0:44:3245 29 (+13) 0:38 0:20:30 36 (0)F
30 HUN S2F A04020CSANTOSI Greta BRIVE LIMOUSIN TRI 40 1:18:58.5617 0:250:09:58 0:47:2619 50 (-26) 0:43 0:20:28 34 (+5)F
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TRI CLUB CHATEAUROUX 366 60
41 GER S2F B03901CKNAPP Anja TRI CLUB CHATEAUROUX 36 9 1:12:10.564 0:250:09:55 0:42:1515 9 (+8) 0:35 0:19:02 16 (-2)4 8F
45 CZE U23 A17761CMACHACOVA Jana TRI CLUB CHATEAUROUX 36 16 1:13:19.579 0:270:10:16 0:42:5234 13 (+20) 0:39 0:19:08 18 (-2)4 15F
44 FRA S2F A09840CDUCHAMPT Lea TRI CLUB CHATEAUROUX 36 39 1:18:38.5716 0:250:09:58 0:45:0320 31 (-10) 0:40 0:22:35 62 (-9)4 37F
42 GBR S2F A86121CKITCHEN Hannah TRI CLUB CHATEAUROUX 36 47 1:20:26.5620 0:270:09:59 0:48:1921 55 (-29) 0:41 0:21:03 43 (+3)F
43 FRA U23 A29079CDEFAY Marion TRI CLUB CHATEAUROUX 36 67 1:32:52.5637 0:280:11:16 0:55:3859 67 (-9) 0:47 0:24:47 66 (+1)F

METZ TRI7 72
13 FRA U23 A16751CCONINX Lea METZ TRI 23 1:14:48.5613 0:260:10:03 0:45:0523 32 (-10) 0:34 0:18:43 12 (+10)4 22F
15 FRA U23 A11410CLEHAIR Jeanne METZ TRI 25 1:15:01.5614 0:220:09:44 0:45:251 33 (-30) 0:37 0:18:55 15 (+6)4 24F
12 DNK U23 A54022CELSCHNER KRISTENSEN Ditt METZ TRI 27 1:15:39.5615 0:260:09:53 0:43:4010 24 (-11) 0:40 0:21:02 42 (-6)4 26F
11 AUS U23 A71581CDUTTON Brittany METZ TRI 31 1:16:12.5618 0:250:10:14 0:43:3433 22 (+10) 0:43 0:21:19 49 (-8)F
14 FRA U23 A36969CGARABEDIAN Margot METZ TRI 35 1:17:33.5621 0:260:09:56 0:47:2616 49 (-24) 0:33 0:19:15 22 (+5)F

TCG 79 PARTHENAY8 107Pénalité +10
31 ESP S2F A55889CALONSO ARADAS Melina TCG 79 PARTHENAY 24 1:14:57.5611 0:240:10:27 0:44:1538 25 (+11) 0:36 0:19:17 23 (+3)4 23F
33 FRA U23 A26316CMERLE Celia TCG 79 PARTHENAY 33 1:16:56.5620 0:250:09:51 0:46:018 36 (-26) 0:41 0:20:01 31 (+1)4 32F
34 FRA U23 A56146CIEMMOLO Julie TCG 79 PARTHENAY 44 1:19:28.5626 0:290:10:07 0:46:1426 39 (-10) 0:44 0:21:56 60 (-8)4 42F
32 FRA U23 A26205CJADEAU   SIBILEAU Valentine TCG 79 PARTHENAY 50 1:20:41.5629 0:300:10:45 0:48:0151 53 (-3) 0:39 0:20:49 40 (+4)F

DIJON TRI9 112
61 FRA U23 A17357CDUCREUX Emma DIJON TRI 30 1:16:06.5717 0:260:10:23 0:44:1837 27 (+9) 0:39 0:20:22 32 (-2)4 29F
64 MEX U23 A69234CRUIZ GAONA Karla Patricia DIJON TRI 42 1:19:06.5725 0:290:10:55 0:46:2453 40 (+10) 0:41 0:20:40 39 (+1)4 40F
65 CHE S2F A37691CPURRO Pauline DIJON TRI 45 1:19:48.5619 0:290:10:11 0:47:1631 48 (-16) 0:42 0:21:12 46 (+2)4 43F
62 FRA U23 A36372CMARANO Julie DIJON TRI 46 1:19:48.5627 0:240:10:34 0:46:5044 44 (+2) 0:37 0:21:25 51 (-4)F
63 FRA SEF A36499CVANDESCHRICK Caroline DIJON TRI 57 1:22:48.5625 0:260:11:35 0:48:1365 54 (+7) 0:52 0:21:45 58 (+1)F

EC SARTROUVILLE10 115Pénalité +10
47 FRA U23 A24596CGAUTIER Mathilde EC SARTROUVILLE 10 1:12:26.566 0:250:09:51 0:42:217 10 (-1) 0:39 0:19:12 20 (-2)4 9F
49 NZL S2F B04788CLYNCH Deborah EC SARTROUVILLE 34 1:17:28.5614 0:240:10:11 0:45:4932 35 (-3) 0:37 0:20:29 35 (+1)4 33F
48 FRA S2F A34194CGAUDRON Christelle EC SARTROUVILLE 66 1:30:05.5626 0:260:12:24 0:56:0870 68 (+1) 0:38 0:20:31 37 (+3)4 63F
46 FRA S2F A64612CCASTEX Pauline EC SARTROUVILLE DNF 0:310:11:44 0:58:2666 70 (-5) 0:47F

TRI TOULOUSE METROPOLE11 124
74 FRA S2F A22825CMARIONNEAU Mylene TRI TOULOUSE METROPOLE 38 1:18:26.5615 0:300:10:35 0:46:4446 42 (+2) 0:43 0:19:57 30 (+6)4 36F
72 FRA S4F A48069CSTEPHAN Julie TRI TOULOUSE METROPOLE 43 1:19:18.5618 0:280:11:11 0:46:0956 38 (+15) 0:41 0:20:52 41 (-2)4 41F
71 FRA CAF A23741CPASCAL Romane TRI TOULOUSE METROPOLE 49 1:20:37.561 0:260:10:30 0:47:3442 51 (-7) 0:39 0:21:31 53 (0)4 47F
73 FRA U23 B02507CSALAFRANCA LE TOULOUZA TRI TOULOUSE METROPOLE 55 1:22:29.5631 0:270:10:39 0:50:1649 61 (-12) 0:42 0:20:27 33 (+6)F
75 HUN U23 A88503CBICSAK Flora TRI TOULOUSE METROPOLE 62 1:26:16.5635 0:240:10:39 0:51:3648 62 (-15) 0:42 0:22:57 63 (+1)F
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AUTUN TRI12 124
19 NED U23 A66992CKINGMA Maya AUTUN TRI 29 1:15:52.5616 0:250:09:51 0:43:405 23 (-15) 0:49 0:21:10 45 (-9)4 28F
18 FRA U23 A13911CCOUTINHO Anneline AUTUN TRI 48 1:20:32.5628 0:280:11:21 0:46:0861 37 (+13) 0:48 0:21:50 59 (0)4 46F
20 NED U23 A66112CVAN DER BURG Jasmijn AUTUN TRI 52 1:21:15.5630 0:290:10:44 0:47:4250 52 (-2) 0:43 0:21:39 55 (0)4 50F
16 FRA U23 A37022CLALET Pauline AUTUN TRI 60 1:24:09.5733 0:270:11:12 0:48:3457 59 (+1) 0:46 0:23:13 65 (-4)F
17 FRA U23 A37021CLOUDENOT Lucie AUTUN TRI 64 1:27:39.5636 0:280:12:11 0:51:4868 63 (+4) 1:02 0:22:13 61 (0)F

TRI SAINT AMAND DUN 1813 139
56 GBR U23 B01796CMCDONALD Megan TRI SAINT AMAND DUN 18 41 1:19:02.5624 0:260:10:08 0:46:4627 43 (-12) 0:40 0:21:05 44 (-2)4 39F
57 FRA S3F A08996CDARRAS Emilie TRI SAINT AMAND DUN 18 51 1:20:54.5721 0:300:11:28 0:46:5764 45 (+13) 0:39 0:21:23 50 (0)4 49F
58 FRA S3F A08997CDARRAS Nathalie TRI SAINT AMAND DUN 18 53 1:21:22.5622 0:290:11:13 0:47:1458 47 (+5) 0:49 0:21:39 56 (0)4 51F
79 FRA U23 A27337CBONNARD Jaadhes TRI SAINT AMAND DUN 18 69 1:37:33.5638 0:320:12:15 0:57:4969 69 (-1) 0:45 0:26:15 68 (+1)= F
59 ITA U23 B04538CSPIMI Sharon TRI SAINT AMAND DUN 18 DNF 0:260:09:55 14 0:00 0:00:00F
60 NZL U23 B00257CATKIN Kiri Grace TRI SAINT AMAND DUN 18 DNF 0:280:10:22 0:46:2736 41 (-2) 0:53F

VERSAILLES TRI14 168
66 FRA S3F A06563CBEAUCHET Adeline VERSAILLES TRI 56 1:22:38.5624 0:280:11:19 0:48:2660 56 (+1) 0:45 0:21:42 57 (+3)4 54F
70 FRA CAF A05418CSONGIS Elea VERSAILLES TRI 59 1:23:34.002 0:00 11:31:29 0:42 0:21:35 54 (+1)4 56F
69 FRA U23 A05364CSERODON Mathilde VERSAILLES TRI 61 1:25:59.5634 0:240:11:21 0:48:2863 57 (+6) 0:37 0:25:12 67 (-4)4 58F
68 FRA CAF A05130CDROULIN Agathe VERSAILLES TRI 65 1:29:53.564 0:300:13:29 0:52:1771 64 (+5) 0:41 0:22:58 64 (+1)F
67 FRA CAF A26237CFOSSANO Luana VERSAILLES TRI 68 1:34:43.565 0:300:11:21 0:54:2962 66 (-5) 0:37 0:27:48 69 (-1)F

TEAM CHARENTES TRIDNS
51 --F 051 TEAM CHARENTES TRI DNS F
52 --F 052 TEAM CHARENTES TRI DNS F
53 --F 053 TEAM CHARENTES TRI DNS F
54 --F 054 TEAM CHARENTES TRI DNS F
55 --F 055 TEAM CHARENTES TRI DNS F
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D1 Femmes

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4 Place#5 Points#5* Total
1 POISSY TRIATHLON 1 20 1 20 1 20 0 0 60
2 ISSY TRIATHLON 3 16 4 14 4 14 0 0 44
3 TRIATHLON VAL DE GRAY 7 11 5 13 2 18 0 0 42
4 E.C. SARTROUVILLE 4 14 2 18 10 8 0 0 40
5 METZ TRIATHLON 5 13 3 16 7 11 0 0 40
6 TRIATHLON CLUB DE CHATEAUROUX 36 8 10 6 12 6 12 0 0 34
7 STADE POITEVIN TRIATHLON 13 5 8 10 3 16 0 0 31
8 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 9 9 9 9 5 13 0 0 31
9 AUTUN TRIATHLON 6 12 7 11 12 6 0 0 29

10 T.C.G. 79 PARTHENAY 2 18 DNS 0 8 10 0 0 28
11 DIJON TRIATHLON 12 6 11 7 9 9 0 0 22
12 VERSAILLES TRIATHLON 11 7 12 6 14 4 0 0 17

13 TEAM CHARENTES TRIATHLON 10 8 10 8 DNS 0 0 0 16

14 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 14 4 13 5 11 7 0 0 16
15 TRIATHLON SAINT AMAND DUN 18 15 3 14 4 13 5 0 0 12
16 0 0 0 0 0 0

* coef 1,5

VALENCE DUNKERQUE EMBRUN QUIBERON NICE

FFTRI 2017 IPITOS Chronométrie mise à jour du 13/08/2017 12:07



Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

GP Femmes
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®

13/08/2017 12:11:15
GP FFTRI D1

Embrun
13/08/2017

1 NZL S4F A02043CHEWITT Andrea POISSY TRI F1 1:08:38.51 0:270:09:49 0:39:523 2 (+2) 0:34 0:17:59 5 (0)

6 CHL S3F A38433CRIVEROS Barbara TRI VAL DE GRAY F2 1:09:06.52 0:240:10:10 0:39:3429 1 (+27) 0:37 0:18:23 6 (0) 0:28

3 FRA U23 A03536CPERIAULT Leonie POISSY TRI F3 1:09:30.51 0:250:09:57 0:40:4317 3 (+14) 0:37 0:17:51 2 (0) 0:52

36 GBR U23 A26166CTAYLOR BROWN Georgia STADE POITEVIN TRI F4 1:09:36.52 0:260:09:54 0:40:4612 4 (+7) 0:39 0:17:53 3 (+1) 0:58

4 FRA U23 A03665CGUERARD Justine POISSY TRI F5 1:10:29.53 0:250:09:52 0:40:489 5 (+5) 0:35 0:18:52 13 (-1) 1:51

5 AUS S2F A54520CVAN COEVORDEN Natalie POISSY TRI F6 1:10:56.53 0:240:09:51 0:41:126 6 (0) 0:38 0:18:53 14 (0) 2:18

76 FRA U23 A04075CDODET Sandra POISSY TRI F7 1:11:04.54 0:250:09:50 0:42:254 11 (-6) 0:34 0:17:54 4 (+3) 2:26

24 FRA U23 A15816CMORIER Emilie ISSY TRI F8 1:11:41.55 0:230:10:01 0:42:1422 8 (+13) 0:35 0:18:29 8 (+1) 3:03

41 GER S2F B03901CKNAPP Anja TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F9 1:12:10.54 0:250:09:55 0:42:1515 9 (+8) 0:35 0:19:02 16 (-2) 3:32

47 FRA U23 A24596CGAUTIER Mathilde EC SARTROUVILLE F10 1:12:26.56 0:250:09:51 0:42:217 10 (-1) 0:39 0:19:12 20 (-2) 3:48

10 FRA S2F A03976CCHARAYRON Emmie TRI VAL DE GRAY F11 1:12:36.55 0:240:10:08 0:43:0228 16 (+15) 0:39 0:18:26 7 (+2) 3:58

2 FRA U23 A20103CBEAUGRAND Cassandre POISSY TRI F12 1:12:37.57 0:250:09:47 0:44:532 30 (-24) 0:28 0:17:06 1 (+14) 3:59

8 NZL SEF A49352CDILLON Maddie TRI VAL DE GRAY F13 1:12:43.56 0:250:10:05 0:42:1224 7 (+13) 0:36 0:19:28 24 (-2) 4:05

22 ESP S2F A73185CGODOY Anna ISSY TRI F14 1:12:56.57 0:270:09:55 0:43:1513 19 (-3) 0:40 0:18:42 11 (+2) 4:18

39 NZL U23 A99836CSTANNARD Lizzie STADE POITEVIN TRI F15 1:13:18.58 0:260:10:27 0:43:1439 18 (+17) 0:39 0:18:35 9 (+7) 4:40

45 CZE U23 A17761CMACHACOVA Jana TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F16 1:13:19.59 0:270:10:16 0:42:5234 13 (+20) 0:39 0:19:08 18 (-2) 4:41

40 NZL U23 A99832CWILLIAMS Ashleigh STADE POITEVIN TRI F17 1:13:27.510 0:250:10:37 0:43:1147 17 (+23) 0:41 0:18:36 10 (+7) 4:49

21 GBR S2F A85556CMILNE Natalie ISSY TRI F18 1:13:29.58 0:280:09:57 0:43:1618 20 (+1) 0:39 0:19:11 19 (-1) 4:51

28 GBR S2F A26925CMANNERS Jenny BRIVE LIMOUSIN TRI F19 1:13:32.59 0:270:09:54 0:43:2211 21 (-7) 0:38 0:19:15 21 (-1) 4:54

37 ESP U23 A73400CSANCHEZ HERNANDEZ M STADE POITEVIN TRI F20 1:13:39.511 0:260:10:06 0:43:0125 15 (+13) 0:39 0:19:29 26 (-8) 5:01

27 GBR U23 B01026CTWENTYMAN Elle BRIVE LIMOUSIN TRI F21 1:13:52.512 0:250:10:32 0:42:3943 12 (+28) 0:37 0:19:42 27 (-6) 5:14

26 UKR S2F A55604CLEVKOVSKA Kseniia BRIVE LIMOUSIN TRI F22 1:14:44.510 0:270:10:10 0:44:2730 28 (+5) 0:38 0:19:05 17 (+3) 6:06

13 FRA U23 A16751CCONINX Lea METZ TRI F23 1:14:48.513 0:260:10:03 0:45:0523 32 (-10) 0:34 0:18:43 12 (+10) 6:10

31 ESP S2F A55889CALONSO ARADAS Melina TCG 79 PARTHENAY F24 1:14:57.511 0:240:10:27 0:44:1538 25 (+11) 0:36 0:19:17 23 (+3) 6:19

15 FRA U23 A11410CLEHAIR Jeanne METZ TRI F25 1:15:01.514 0:220:09:44 0:45:251 33 (-30) 0:37 0:18:55 15 (+6) 6:23

7 DNK S2F A09035CTHAMS Line Bork TRI VAL DE GRAY F26 1:15:05.512 0:240:10:30 0:42:5541 14 (+22) 0:47 0:20:33 38 (-7) 6:27

12 DNK U23 A54022CELSCHNER KRISTENSEN METZ TRI F27 1:15:39.515 0:260:09:53 0:43:4010 24 (-11) 0:40 0:21:02 42 (-6) 7:01

9 FRA S2F A29147CNIVOIX Julie TRI VAL DE GRAY F28 1:15:42.513 0:260:10:29 0:44:1540 26 (+11) 0:41 0:19:54 28 (+1) 7:04

19 NED U23 A66992CKINGMA Maya AUTUN TRI F29 1:15:52.516 0:250:09:51 0:43:405 23 (-15) 0:49 0:21:10 45 (-9) 7:14

61 FRA U23 A17357CDUCREUX Emma DIJON TRI F30 1:16:06.517 0:260:10:23 0:44:1837 27 (+9) 0:39 0:20:22 32 (-2) 7:28

11 AUS U23 A71581CDUTTON Brittany METZ TRI F31 1:16:12.518 0:250:10:14 0:43:3433 22 (+10) 0:43 0:21:19 49 (-8) 7:34

29 FRA U23 A22259CBRANCHOUX Morgan BRIVE LIMOUSIN TRI F32 1:16:38.519 0:250:10:35 0:44:3245 29 (+13) 0:38 0:20:30 36 (0) 8:00

33 FRA U23 A26316CMERLE Celia TCG 79 PARTHENAY F33 1:16:56.520 0:250:09:51 0:46:018 36 (-26) 0:41 0:20:01 31 (+1) 8:18

49 NZL S2F B04788CLYNCH Deborah EC SARTROUVILLE F34 1:17:28.514 0:240:10:11 0:45:4932 35 (-3) 0:37 0:20:29 35 (+1) 8:50

14 FRA U23 A36969CGARABEDIAN Margot METZ TRI F35 1:17:33.521 0:260:09:56 0:47:2616 49 (-24) 0:33 0:19:15 22 (+5) 8:55

77 FRA U23 A01956CVETILLARD Marine POISSY TRI F36 1:17:40.522 0:280:10:58 0:45:4654 34 (+17) 0:37 0:19:54 29 (+1) 9:02

25 FRA U23 A26281CMERLE Audrey ISSY TRI F37 1:17:59.523 0:260:10:19 0:47:0935 46 (-11) 0:39 0:19:28 25 (+9) 9:21

74 FRA S2F A22825CMARIONNEAU Mylene TRI TOULOUSE METROPOLE F38 1:18:26.515 0:300:10:35 0:46:4446 42 (+2) 0:43 0:19:57 30 (+6) 9:48

44 FRA S2F A09840CDUCHAMPT Lea TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F39 1:18:38.516 0:250:09:58 0:45:0320 31 (-10) 0:40 0:22:35 62 (-9) 10:00

30 HUN S2F A04020CSANTOSI Greta BRIVE LIMOUSIN TRI F40 1:18:58.517 0:250:09:58 0:47:2619 50 (-26) 0:43 0:20:28 34 (+5) 10:20
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Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

GP Femmes

 Résultats
®

13/08/2017 12:11:15
GP FFTRI D1

Embrun
13/08/2017

56 GBR U23 B01796CMCDONALD Megan TRI SAINT AMAND DUN 18 F41 1:19:02.524 0:260:10:08 0:46:4627 43 (-12) 0:40 0:21:05 44 (-2) 10:24

64 MEX U23 A69234CRUIZ GAONA Karla Patricia DIJON TRI F42 1:19:06.525 0:290:10:55 0:46:2453 40 (+10) 0:41 0:20:40 39 (+1) 10:28

72 FRA S4F A48069CSTEPHAN Julie TRI TOULOUSE METROPOLE F43 1:19:18.518 0:280:11:11 0:46:0956 38 (+15) 0:41 0:20:52 41 (-2) 10:40

34 FRA U23 A56146CIEMMOLO Julie TCG 79 PARTHENAY F44 1:19:28.526 0:290:10:07 0:46:1426 39 (-10) 0:44 0:21:56 60 (-8) 10:50

65 CHE S2F A37691CPURRO Pauline DIJON TRI F45 1:19:48.519 0:290:10:11 0:47:1631 48 (-16) 0:42 0:21:12 46 (+2) 11:10

62 FRA U23 A36372CMARANO Julie DIJON TRI F46 1:19:48.527 0:240:10:34 0:46:5044 44 (+2) 0:37 0:21:25 51 (-4) 11:10

42 GBR S2F A86121CKITCHEN Hannah TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F47 1:20:26.520 0:270:09:59 0:48:1921 55 (-29) 0:41 0:21:03 43 (+3) 11:48

18 FRA U23 A13911CCOUTINHO Anneline AUTUN TRI F48 1:20:32.528 0:280:11:21 0:46:0861 37 (+13) 0:48 0:21:50 59 (0) 11:54

71 FRA CAF A23741CPASCAL Romane TRI TOULOUSE METROPOLE F49 1:20:37.51 0:260:10:30 0:47:3442 51 (-7) 0:39 0:21:31 53 (0) 11:59

32 FRA U23 A26205CJADEAU   SIBILEAU Valenti TCG 79 PARTHENAY F50 1:20:41.529 0:300:10:45 0:48:0151 53 (-3) 0:39 0:20:49 40 (+4) 12:03

57 FRA S3F A08996CDARRAS Emilie TRI SAINT AMAND DUN 18 F51 1:20:54.521 0:300:11:28 0:46:5764 45 (+13) 0:39 0:21:23 50 (0) 12:16

20 NED U23 A66112CVAN DER BURG Jasmijn AUTUN TRI F52 1:21:15.530 0:290:10:44 0:47:4250 52 (-2) 0:43 0:21:39 55 (0) 12:37

58 FRA S3F A08997CDARRAS Nathalie TRI SAINT AMAND DUN 18 F53 1:21:22.522 0:290:11:13 0:47:1458 47 (+5) 0:49 0:21:39 56 (0) 12:44

38 FRA SEF A26089CLANTZ Laetitia STADE POITEVIN TRI F54 1:22:05.523 0:290:11:03 0:48:3355 58 (0) 0:45 0:21:17 47 (+1) 13:27

73 FRA U23 B02507CSALAFRANCA LE TOULOU TRI TOULOUSE METROPOLE F55 1:22:29.531 0:270:10:39 0:50:1649 61 (-12) 0:42 0:20:27 33 (+6) 13:51

66 FRA S3F A06563CBEAUCHET Adeline VERSAILLES TRI F56 1:22:38.524 0:280:11:19 0:48:2660 56 (+1) 0:45 0:21:42 57 (+3) 14:00

63 FRA SEF A36499CVANDESCHRICK Caroline DIJON TRI F57 1:22:48.525 0:260:11:35 0:48:1365 54 (+7) 0:52 0:21:45 58 (+1) 14:10

78 FRA U23 A45665CBACHOLLET Clotilde POISSY TRI F58 1:23:20.532 0:260:10:53 0:50:0552 60 (-10) 0:42 0:21:17 48 (+4) 14:42

70 FRA CAF A05418CSONGIS Elea VERSAILLES TRI F59 1:23:34.02 11:31:29 0:42 0:21:35 54 (+1) 14:56

16 FRA U23 A37022CLALET Pauline AUTUN TRI F60 1:24:09.533 0:270:11:12 0:48:3457 59 (+1) 0:46 0:23:13 65 (-4) 15:31

69 FRA U23 A05364CSERODON Mathilde VERSAILLES TRI F61 1:25:59.534 0:240:11:21 0:48:2863 57 (+6) 0:37 0:25:12 67 (-4) 17:21

75 HUN U23 A88503CBICSAK Flora TRI TOULOUSE METROPOLE F62 1:26:16.535 0:240:10:39 0:51:3648 62 (-15) 0:42 0:22:57 63 (+1) 17:38

23 FRA CAF A03603CBODIN BAYSSET Tania ISSY TRI F63 1:27:16.53 0:250:12:10 0:52:4267 65 (+2) 0:35 0:21:27 52 (+2) 18:38

17 FRA U23 A37021CLOUDENOT Lucie AUTUN TRI F64 1:27:39.536 0:280:12:11 0:51:4868 63 (+4) 1:02 0:22:13 61 (0) 19:01

68 FRA CAF A05130CDROULIN Agathe VERSAILLES TRI F65 1:29:53.54 0:300:13:29 0:52:1771 64 (+5) 0:41 0:22:58 64 (+1) 21:15

48 FRA S2F A34194CGAUDRON Christelle EC SARTROUVILLE F66 1:30:05.526 0:260:12:24 0:56:0870 68 (+1) 0:38 0:20:31 37 (+3) 21:27

43 FRA U23 A29079CDEFAY Marion TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F67 1:32:52.537 0:280:11:16 0:55:3859 67 (-9) 0:47 0:24:47 66 (+1) 24:14

67 FRA CAF A26237CFOSSANO Luana VERSAILLES TRI F68 1:34:43.55 0:300:11:21 0:54:2962 66 (-5) 0:37 0:27:48 69 (-1) 26:05

79 FRA U23 A27337CBONNARD Jaadhes TRI SAINT AMAND DUN 18 F69 1:37:33.538 0:320:12:15 0:57:4969 69 (-1) 0:45 0:26:15 68 (+1) 28:55

46 FRA S2F A64612CCASTEX Pauline EC SARTROUVILLE FDNF 0:310:11:44 0:58:2666 70 (-5) 0:47

59 ITA U23 B04538CSPIMI Sharon TRI SAINT AMAND DUN 18 FDNF 0:260:09:55 14

60 NZL U23 B00257CATKIN Kiri Grace TRI SAINT AMAND DUN 18 FDNF 0:280:10:22 0:46:2736 41 (-2) 0:53

51 --F 051 TEAM CHARENTES TRI FDNS

52 --F 052 TEAM CHARENTES TRI FDNS

53 --F 053 TEAM CHARENTES TRI FDNS

54 --F 054 TEAM CHARENTES TRI FDNS

55 --F 055 TEAM CHARENTES TRI FDNS
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